
JOSta

)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb v oblasti pracovního
práva č. 2015/1289

 

Českápošta

„a š
as W

!x (TĚ
v v I , I , v

šíšš
Dodatek c. 1 ke Smlouve o poskytovanl pravmch sluzeb

ggš v oblasti pracovního práva č. 201511289

Ta Š N

ů) z

&gt;U :s
Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha l

IČO: 471 14 983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Mgr. Ondřejem Mikšíkem, ředitelem sekce právo a l

compliance

zapsán V obchodním rej střlku: Městského soudu V Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Objednatel“

Bělina &amp; Partners advokátní kancelář s.r.o.

se sídlem: Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8

IČO:
i

01614606

DIČ: C201614606

zastoupen: JUDr. Tomášem Bělinou, jednatelem

zapsán V obchodním rejstříku: Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 209178

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Poskytovatel“

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek

č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o poskytování právních služeb v oblasti pracovního práva č.

201 5/ 1289 uzavřené mezi smluvními stranami dne 25.9.2015 (dále jen „Smlouva“).

 



T_

Ů)
Česká pošta

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb v oblasti pracovního
práva č. 2015/1289

 
 

1.1

1.2

 

W

1. Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o rozšíření poradenského týmu

Poskytovatelé, přičemž V souvislosti stím se mění nedílná součást Smlouvy - Příloha č. 1,
která nově zní takto:

Příloha č. 1 - Složení poradenského týmu

XX XXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

Smluvní strany se dohodly na vložení nového článku 9 „Zvláštní ustanovení“ do Smlouvy,

který zní:

9.1 Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich
jednání nemohlo vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu

přičitatelného jedné nebo oběma smluvním stranám podle zákona č. 418/2011 Sb., o

trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších
předpisů.

9.2 Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření ktomu, aby se nedopustily ony

a ani nikdo zjejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání,
zejména jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo

nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupci dle zákona č. 40/2009 Sb.,
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému
nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti

s podnikáním svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek
nepřijmou, ani si jej nedají slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného vsouvislosti

s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného.
Úplatkem se přitom rozumí neoprávněná výhoda spočívající v přímém majetkovém
obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má dostat uplácené osobě

nebo s jejím souhlasem jiné osobě, a na kterou není nárok.

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu

korupce či uplácení.

9.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, bude~li Poskytovatel pravomocně
odsouzen pro trestný čin. Vpřípadě, že je zahájeno trestní stíhání Poskytovatele,
zavazuje se Poskytovatel 0 tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat

Objednatele.

 

 

 



  

)
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb v oblasti pracovního
práva č. 2015/1289

Česká pošta

 

VW

1.3 Clánek s původním číselným označením 9 „Závěrečná ustanovení“ se mění na článek 10.

2 Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.
2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

dvou.

2.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což

stvrzují svými podpisy.

ší 4% ”Lyf
V Praze dne:

XX

 

Mgr. Ondřej Mikšík

ředitel sekce právo a compliance

Česká pošta, s.p.

V Praze dne 3.11.2015

JUDr. Tomáš Bělina

advokát a jednatel

Bělina &amp; Partners advokátní kancelář s.r.o.

 



U

Cesľá

pošta,

s.p.

Apol&#39;tických

vězňů

909/4

225

99

Praha
1

456

 


